PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO OUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILU\R AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 146,366.00

$ 23,418.56IMPUESTOS:

CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N $ 169,784.56TOTAL:

ELABORO :ra<autqrizaci0nFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERED.

VALID)

Octayio Misael Ramos Cumplido 
COORDINADOR DE COMPRAS

GNOKjGIAS, S.A. DE C.V.
PROVEEDOR

AngeTE |os6 fduarc 
l / Direct

NUBIN TE fqo Marquez res Quintanar